CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

Proc.  al 	) X)!
Folha N°  ,_,

4.66/11A.  £2.1, •

Visto

PODER LEGISLATIVO

Decreto Legislativo n2 898/2019

Concede Título de Honraria.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito Santo: Faço
saber que a Câmara Municipal APROVOU e eu PROMULGO o seguinte,

Decreto Legislativo:

Art.  12 Fica concedido Título de Honra ao Mérito à Senhora  LUCIA  RAIMUNDO RIBEIRO.

Art.  22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  32 Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 11 de março de 2019; 55
anos de emancipação político-administrativa.

~t-A- ify"ido,
NFERDINI 	 DELLAMAR ANTÔNIO ALMEIDA

Presi 	te em exercício 	 1° Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E NO ÁTRIO DA CÂMARA NA DATA SUPRA:

,YyvtfjOi
DELLAMAR ANTÔNIO ALMEIDA 	-

12 Secretário

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br  I  camara@camarasgp.es.gov.br  I 27 3727 2252

	Page 1